入札参加資格審査申請書

令和  年  月  日

大阪市契約担当者

大阪市政策企画室長 様

大阪市入札参加資格承認番号（           ）

※必ず記入してください

主たる営業所
(又 は 支 店 等)
の 所 在 地

商号又は名称

代 表 者
(又は受任者)

役 職 ・ 氏 名

次の業務委託にかかる落札候補者となりましたので、下記のとおり入札参加資格審査資料を提

出します。資料の内容については、事実と相違ないことを誓約します。

なお、本件申請について提出する書類に記載された個人情報については、提出にあたり全て当

該人物の同意を得ていることを誓約します。

記

１ 業務委託の名称

  ふるさと寄附金のインターネットクレジット納付にかかる決済業務委託（VISA・MASTERブラン

ド） 長期継続（概算契約）

２ 審査資料

  ・クレジットカード番号等取扱契約締結事業者に登録されていることが確認できる資料の写し

※ただし、クレジットカード番号等取扱契約締結事業者一覧（経済産業省：

https://www.meti.go.jp/policy/economy/consumer/credit/115tourokujigyousyaitiran.

html）に掲載されている場合は除く

・一般財団法人日本情報経済社会推進協会のプライバシーマーク付与認定書の写し、若しくは

ISMS適合性評価制度に基づく ISO/IEC 27001認証または JIS Q 27001認証のいずれかの写し

３ 連絡先

所属名

氏 名

電 話  （   ）